UniCredit Bank Slovakia, a.s. 

IBAN:    SK27 1111 0000 0014 4078 0009 

Kontakt:    

E-mail:    

(ďalej len „Prijímateľ“) 

Článok II. 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie formou finančných prostriedkov 

prijímateľovi v sume 6 500,- EUR, (slovom: šesťtisícpäťsto eur) v zmysle VZN 

a Uznesenia Obecného zastupiteľstva Spišské Bystré č. 21/2021/14 zo dňa 10.12.2021. 

Článok III. 

Účel poskytnutia dotácie 

1. Účelom poskytnutia dotácie je podpora všeobecne prospešných služieb, 

verejnoprospešných účelov, podnikania a zamestnanosti.